2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 января 2017 г.
	№ 3

О внесении изменений в постановление Губернатора

Ульяновской области от 20.09.2016 № 85
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о присуждении премии Губернатора Ульяновской области «Лучший музейно-образовательный проект», утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 20.09.2016 № 85
«Об учреждении премии Губернатора Ульяновской области «Лучший музейно-образовательный проект», следующие изменения:

1) абзац третий пункта 2.4 раздела 2 после слова «задачи,» дополнить словами «основные мероприятия и»;
2) в разделе 3:

а) в пункте 3.1 слово «публикуется» заменить словом «размещается»;
б) пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Дата подачи заявки определяется по почтовому штемпелю
или по дате непосредственного представления заявки Организатору.
Заявки, поступившие по истечении срока, указанного в пункте 3.2
настоящего раздела, а также заявки, к которым не приложены один
или несколько документов, предусмотренных абзацами третьим и четвёртым
пункта 2.4 раздела 2 настоящего Положения, заявки, содержащие недостоверные сведения, а также заявки, форма которых не соответствует требованиям, установленным приложением к настоящему Положению,
к рассмотрению Комиссией не допускаются.»;
в) второе предложение пункта 3.5 дополнить словами «, форма и порядок ведения которого утверждаются Организатором»;
3) в пункте 4.4 раздела 4 слова «количестве числа» заменить словом «числе»;
4) пункт 5.4 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.4. Выплата денежного поощрения лауреату Премии осуществляется путём перечисления на счёт, открытый им в кредитной организации,
не позднее 31 декабря календарного года, в котором принято решение
о присуждении Премии. В случае присуждения Премии авторскому
коллективу денежное поощрение перечисляется на счёт, открытый
в кредитной организации на имя уполномоченного представителя соответствующего авторского коллектива, для последующего распределения денежных средств между его членами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
1701кк2